[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.12.2017
	№
	971

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 23.09.2013 № 559 «Об утверждении Положения о муниципальных программах Березовского городского округа»

В целях приведения в соответствие с абзацем 4 пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Березовского городского округа от 23.09.2013 № 559 «Об утверждении Положения о муниципальных программах Березовского городского округа» (в ред. постановления администрации Березовского городского округа от 29.11.2013 №791), а именно:

 пункт 3.7. Положения о муниципальных программах Березовского городского округа изложить в следующей редакции:
«3.7. Изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат утверждению в срок не позднее трех месяцев со дня вступления в силу решения о бюджете Березовского городского округа и не позднее одного месяца со дня вступления в силу решения о внесении изменений в бюджет Березовского городского округа.».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа А.С.Максимовой обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов